
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

Pravni fakultet Osijek 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

red. 

broj 

Evidencijski 

 broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

 sklopljenog 

 ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

 na koje je 

sklopljen 

 ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. JNMV 01/2010. ograničeni postupak 07.06.2010. 72.478,77 kn 1 godina 

Osječka trgovina 

papirom Export-

import d.o.o. 

Osijek 

06.06.2011. 114.822,73 kn 

2. JNMV 01/2010. ograničeni postupak 12.01.2011. 248.873,80 kn 1 godina Point d.o.o. Osijek 11.01.2012. 143.822,73 kn 

3. JNMV 01/2011. ograničeni postupak 01.07.2011. 51.085,95 kn 1 godina 
Divmar d.o.o. 

Osijek 
25.10.2011. 14.593,39 kn 

4.         

5.         

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

1.1.         

1.2.         

1.3.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

2.1.         

2.2.         

2.3.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


